Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «09» ноября  2020 г.
                                                                          № 35
	О проектах документов заседания Совета Федерации

Рассмотрев проекты документов заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области, Президиум Федерации постановляет:
1. Снять с повестки дня заседания Совета Федерации вопрос  «О ходе выполнения в Курской области  Указа Президента РФ от 07.05.2018г. №204 «О национальных целях и задачах развития РФ на период до 2024г. и участии профсоюзов в его реализации» в связи с отсутствием полной информации по данному вопросу от всех заинтересованных сторон в реализации данного Указа.

2. Одобрить и внести на рассмотрение  заседания Совета Федерации проекты постановлений:

- О профсоюзном бюджете Федерации организаций профсоюзов Курской области на 2021 год.

- О кандидатуре для избрания Председателем Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

- О проектах документов IХ отчетно-выборной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области.

Председатель Федерации                                          А.И. Лазарев